

מ"ת 9500/02/17 - מדינת ישראל נגד קלוד אלקיעאן

22 פברואר 2017

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע
מ"ת 9500-02-17 מדינת ישראל נ' אלקיעאן
מספר פל"א 74453/2017

בפני כב' סגן הנשיא, השופט דוד לנדסמן
המבקשת מדינת ישראל
ב"כ עוה"ד אריאל בן חמו
נגד
המשיב קלוד אלקיעאן
ע"י ב"כ עוה"ד אבי בנבנישתי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט יתן למשיב אפשרות להתקשר למעסיקו.

לאחר הפסקה:

ב"כ המשיב:

הערב שחתום על שחרורו של המשיב נמצא כאן בבית המשפט והוא מוכן להיות ערב וגם להתלוות אליו למקום העבודה ולהיות אחראי שהוא יחזור הביתה בסוף העבודה.

החלטה

זו החלטה לבקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים, או לחילופין השארתו במעצר בית מלא בהתאם להחלטת קצין המשטרה.

עולה מהבקשה ומעיון בתיק החקירה, כי המשיב שוחרר על ידי קצין משטרה למעצר בית בביתו של הערב מר אבו אלקיעאן מוחמד.

בהתחשב כי אין למשיב רישיון נהיגה, כבר הורשע פעמיים בגין עבירות תעבורה וכן במקרה דנן מואשם בנהיגה בזמן פסילה, אני סבור כי יש עילת מעצר, אבל יחד עם זאת על בית המשפט לבדוק אם אכן קיימת חלופת מעצר שיש בה כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב ולמנוע נהיגתו.

במהלך הדיון הוגש לבית המשפט אישור כי המשיב עובד ב-"אל עבד פ.ע שיפוצים" בצורה מסודרת וכי הערב צד ג' מוכן להתלוות אליו ולפקח עליו גם בזמן העבודה מאחר והוא גם עובד באותו מקום.

בהתחשב שאין למשיב הרשעות קודמות בגין שיבוש מהלכי משפט והפרת הוראה חוקית ו/או עבירות פליליות אחרות, אני מחליט כדלקמן:

א. המשיב ישהה במעצר בית בביתו של מר אבו אלקיעאן מוחמד ת.ז. 305449548 שבשכונה 10 בית 81 בחורה.

ב. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 20,000 ₪.

ג. מר אלקיעאן מוחמד יחתום על ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪.

ד. המשיב יהיה רשאי לצאת לעבודה באל עבד פ.ע שיפוצים, בימים א' עד ו' בין השעות 06:30 ועד 19:00, בליווי הערב צד ג' שיפקח עליו גם בעבודה.

ה. ערב צד ג' יהא צמוד למשיב גם ביתר זמן מעצר הבית ובמידה ויערך ביקור במקום והערב לא יהיה בבית, גם אם המשיב כן נמצא בבית, זה יהווה הפרה של החלטה זו.

ו. מורה על פסילת רישיון הנהיגה של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

אין רישיון להפקדה, הפסילה תמנה מהיום.

ז. השינוי בתנאי השחרור יכנסו לתוקפם רק לאחר חתימת המשיב והערב על הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ז, 22/02/2017 במעמד הנוכחים.

